

قهرمانی تیم امور مالی در مسابقات فوتبال



به همت روابط عمومی موسسه اطلاعات و به مناسبت دهه مبارک فجر سومین دوره مسابقات فوتبال گل کوچک در موسسه اطلاعات برگزار شد که در پایان تیم امور مالی به قهرمانی رسید. در این دوره از مسابقات ۱۵ تیم از قسمت‌ها و شعبه‌های مختلف فنی و اداری موسسه اطلاعات و شرکت ایرانچاپ حضور داشتند که پس از برگزاری مسابقات در مراحل دوره‌ای و حذفی که با شور و هیجان خاصی همراه بود، تیم امور مالی و امور توزیع به فینال مسابقات رسیدند. فینال این مسابقات با جذابیت بسیار بالایی برگزار شد که پس از یک رقابت تماشایی و فشرده دو تیم در پایان وقت قانونی مسابقه به نتیجه تساوی ۲ بر ۲ دست یافتند و در ضربات پنالتی تیم امور مالی با نتیجه ۲ بر ۱ نتیجه را به سود خود رقم زد و تیم امور توزیع به مقام نایب قهرمانی قناعت کرد.

در دیدار رده بندی این مسابقات نیز دو تیم مجلات اطلاعات هفتگی - جوانان امروز و تیم افسست ورق "ب" به مصاف یکدیگر رفتند که در پایان تیم مجلات هفتگی - جوانان امروز با نتیجه ۴ بر صفر بازی را به سود خود به پایان رساند و به مقام سوم دست پیدا کرد. قضاوت بازیهای فینال و رده بندی را رضا ایمانی و اکبر عزیزی با کمک نعمت... لطفی به عهده داشتند. لازم به ذکر است در پایان مسابقات جام قهرمانی و جوایز در نظر گرفته شده توسط مهندس حبیبی مهر (مدیر امور فنی و بازرگانی) موسسه اطلاعات و جمع دیگری از مدیران و پیشکسوتان به تیمهای اول تا سوم اهداء شد.

اسامی تیم امور مالی (قهرمان مسابقات): ۱- محمد واحدی (سرپرست تیم) ۲- امیر غلامحسین ۳- سید محمود حائری ۴- امیر عباس پیراینده ۵- رضا مکرمی ۶- رضا بگزاده اسامی تیم امور توزیع (نایب قهرمان مسابقات): ۱- رسول حسن زاده (سرپرست تیم) ۲- وحید ابراهیمی ۳- سیروس نوروزی ۴- حسن سرمدی ۵- ابوالفضل باقرزاده ۶- حمید ایمانی



اسامی تیم مجلات هفتگی - جوانان امروز (مقام سوم):

- ۱- فتح... جوادی (سرپرست تیم) ۲- مهدی اسماعیلی ۳- علی کیانی
- موحد ۴- حمید قندالی ۵- علی ملکی ۶- مجید فلاح شجاعی
- اسامی تیم افسست ورق «ب» (مقام چهارم):
- ۱- جهانشیر ایمانی (سرپرست تیم) ۲- نظر شریفی اصل ۳- میر امین
- موسوی ۴- موسی صداقت ۵- رامین صداقت ۶- امیر سیل سپور

مسابقات پینگ پنگ

نفرات برتر مسابقات پینگ پنگ مشخص شدند



مسابقات پینگ پنگ با حضور ۲۱ نفر از همکاران موسسه اطلاعات و شرکت ایرانچاپ برگزار شد و در پایان مسابقات که به صورت گروهی برگزار می‌شد به ترتیب آقایان: ۱- محسن پورغلامی (شعبه آتش نشانی) قهرمان، غلامرضا علی نقیان (شعبه روابط عمومی) نایب قهرمان و اسماعیل محمودی (روابط عمومی) مقام سوم را به خود اختصاص دادند.

مسابقات دارت

مسابقات دارت در دو بخش آقایان و بانوان برگزار گردید.



در بخش آقایان مسابقات با حضور ۵۸ نفر از همکاران پیگیری و در پایان نفرات برتر به این ترتیب مشخص شدند: ۱- رضا صالح (شعبه اسکتر) قهرمان، ۲- سعید ابراهیمی (شعبه خدمات) نایب قهرمان، ۳- خلیل آتش دهقان (شعبه خدمات) مقام سوم

بخش بانوان

در بخش بانوان نیز مسابقات با حضور ۲۰ نفر از همکاران خانم پیگیری و در پایان نفرات برتر به این ترتیب مشخص شدند: ۱- سپیده شعبانی (شعبه اطلاع رسانی) قهرمان، ۲- رویا نوروزیان (شعبه گرافیک) نایب قهرمان، ۳- فروزان معماری (شعبه آگهی‌ها) مقام سوم



مسئولیت برگزاری تمام مسابقات ورزشی دهه مبارک فجر به عهده همکاران شعبه روابط عمومی و توسط آقایان اسماعیل محمودی و غلامرضا علینقیان انجام گردید.

